
Uchwała Nr XVII/157/04
Rady Miasta Działdowo
z dnia 25 marca 2004r

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego udzielenia pomocy  finansowej w formie dotacji
Powiatowi Działdowskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. z 2001r  Nr 142,
poz.1591, z 2002r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r
Dz.U.Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568) , art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U.z 2003r
Nr 15 poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851 oraz z 2004r Dz.U. Nr
19, poz.177)  oraz art.47 i art.48 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.
Nr 203, poz.1966) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Powiatowi
Działdowskiemu na wykonanie remontu pomieszczeń w budynku przy  ul.Grunwladzkiej 7 w Działdowie.

§ 2. Na cel wymieniony w § 1 Gmina Miasto Działdowo zobowiązuje się przeznaczyć dla Powiatu Działdowskiego kwotę
2.500 zł (słownie: dwa tysiące  pięćset złotych).

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w  § 2 zostaną przekazane Powiatowi Działdowskiemu w na wskazane konto
bankowe, w terminie do 30 kwietnia 2004r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


